
 
 
Arvokisatoimitsijat ja SUL:n järjestötehtävät 
 

Kerromme Raahen Vesan toiminnasta seitsemässä eri osassa, joista tässä osa 6. 

 

Kirjoittaja on Pauli Vaihoja (PALI), joka on toiminut pikkupojasta alkaen Vesassa ja harrastanut monipuolisesti eri 

urheilulajeja, mm. jalkapalloa, pesäpalloa ja jääkiekkoa sekä yleisurheilua. Hän on toiminut yli 50 vuotta 

seuratalkoolaisena, pääosin yleisurheilujaoston tai johtokunnan sihteerinä. Nuorempana myös yleisurheilukoulujen 

ohjaajana, sekä kilpailuissa yleensä pääsihteerinä, mutta kansallisissa ja muissa pienemmissä kisoissa myös 

kuuluttajana, eli kaiken takana on PALI. 

 

Toimitsijalegendat 

 
Vesan monet henkilöt ovat kouluttaneet itseään tuomaritehtävissä, käyneet jatkokursseja ja sitä kautta edenneet 

kansainvälisiksi tuomareiksi (nykyinen neljäs luokka). Näin on tie auennut moniin vaativiin tehtäviin jopa MM- ja EM-

tasolle. Koulutettuja toimitsijoita aina tarvitaan, sillä ilman heitä ei olisi kilpailujakaan. 

 

Paavo Haapakoski on yksi Suomen kärkipään kuuluttajia. Hän on toiminut mm. Suomen Urheiluliiton kuuluttajien 

kouluttajana ja tehnyt siihen tarkoitukseen ns. koulutuskansion. 

 

Paavo Haapakosken meriittilista on komea: 

 

-  MM-1983 ”tavallinen” kuuluttaja 

-  EM-1994 pääkuuluttaja 

-  Ruotsi-ottelut ym. maaottelut, Eurooppa-cupit jne. parikymmentä kertaa 

-  Maaotteluissa maajoukkueen valmentajana lähes 20 kertaa 

-  Kalevan kisoissa ja monissa muissa SM-kisoissa pääkuuluttajana 

 

Lähes koko Haapakosken perhe on arvokisatunnelman kokenut, sillä Helena-vaimo on toiminut kuulantyönnön 

sihteerinä EM-kisoissa v. 1971. 

 

Haapakosken Nina-tyttö on valittu kolme kertaa kuuluttamaan Eurooppa-cupissa. 

 

Maailman ensimmäisissä MM-kisoissa Helsingissä v. 1983 olivat kuulantyönnön toimitsijoina vesalaiset Esa Pyhälä ja 

Pauli Vaihoja sekä muissa tehtävissä Eero Ukonaho. Pauli on myös ollut useissa maaotteluissa Helsingissä ja Oulussa v. 

1977 Suomi-Iso-Britannia-Ranska -maaottelussa, jossa Jorma Salkosalo toimi lähettäjänä ja jossa oli muitakin 

vesalaisia. 

 

Nuoremmasta kaartista ovat Minna Kortessalo ja Kaija Mainio saaneet arvokisakannuksensa Helsingin MM-kisoissa v. 

2005. 

 

Suomen Urheiluliiton liittovaltuustossa ovat tämän valtakunnan yleisurheiluasioista olleet päättämässä Jorma 

Salkosalo, Kauko Lumiaho, Esa Pyhälä ja Eero Ukonaho. Viimeksi mainittu oli tärkeällä paikalla eli SUL:n hallituksessa 

useita kausia. 


